标   的   清   单
一、标的基本情况

	序
	车   号
	名  称
	规格型号
	发动机号
	登记日期
	年检
	现里程表数

（约公里）
	交强险情况
	转让底价（元）
	交易保证金（元）

	1
	浙A807NV
	别克牌小型轿车
	SGM7247ATA
	120860851
	2012.4.16
	2026.4.30
	120061 
	2026.04 .12
	16107
	10000


上述标的的质量和规格型号以现场实物展示为准。如需维修，一切费用由受让方自理。如车辆在交易前有违章情况，转让方按有关部门的罚款额给予补偿，但扣点由受让方自行解决。标的商业保险视为无。

   三、本次旧机动车为不带牌照(指标)转让，意向受让方应自行了解杭州市小客车的相关政策要求。

四、本次交易成交价不包括受让方须交纳按成交价4%计的交易服务费。

